

Ożarowice, dn. 30.07.2013r.

Nr GK.6250.1.2013

Pan
Mirosław Sekuła
Marszałek Województwa Śląskiego
ul. Ligonia 46
40-037 Katowice

Pismem z dnia 27 czerwca 2013 roku o nr GK.6250.1.2013 zwróciłem się w imieniu mieszkańców gminy Ożarowice z wnioskiem do Zarządu Województwa Śląskiego o zmianę terminu konsultacji przewidzianych Uchwałą Nr XIII/264/IV/2013 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 18 czerwca 2013 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami województwa śląskiego w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla Międzynarodowego Portu Lotniczego „Katowice” w Pyrzowicach. Do chwili obecnej nie uzyskałem stanowiska Zarządu Województwa Śląskiego w sprawie zmiany terminu tychże konsultacji. Z wielokrotnych sygnałów od mieszkańców, organizacji społeczno-zawodowych, radnych naszej gminy wynika daleko idąca troska a jednocześnie zaniepokojenie jakie skutki może wywołać utworzenie przedmiotowego obszaru w stosunku do społeczności lokalnej i w jakim zakresie istotności może to wpłynąć na ograniczenie ich szeroko rozumianych praw i wolności. Rozumiejąc rangę tego problemu zwróciłem się do Zarządu Województwa Śląskiego o podjęcie czynności organizacyjno-prawnych umożliwiających przeniesienie terminu konsultacji na miesiąc wrzesień br., by zapewnić w ten sposób już po sezonie wakacyjno-urlopowym możliwość nabycia wiedzy w zakresie koncepcji tworzenia obszaru ograniczonego użytkowania i swobodnego zaprezentowanie swoich uwag przez mieszkańców gminy Ożarowice.


W dalszym ciągu mimo braku odpowiedzi ze strony Zarządu Województwa Śląskiego uważam za uzasadnione, respektując ponadto wolę mieszkańców gminy zwrócić się tym razem do Pana Marszałka, by zechciał Pan rozważyć taką ewentualność kierując się słusznym interesem społeczności lokalnej gminy Ożarowice, której najbardziej dotyczy koncepcja utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania z uwagi na położenie MPL Katowice w Pyrzowicach na obszarze naszej gminy.

Proszę Pana Marszałka o życzliwe zaznajomienie się z powyższą argumentacją i umożliwienie tym samym przeprowadzenia tych niezwykle istotnych konsultacji w miesiącu wrześniu br.

Z poważaniem

Do wiadomości:

1. Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego
Wydział Ochrony Środowiska,
2. Przewodniczący Rady Gminy Ożarowice,
3. Sołtysi Sołectw: Ożarowice, Pyrzowice, Tapkowice, Ossy, Celiny, Niezdara, Zendek.

WÓJT

mgr inż. Grzegorz Czapla